2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Илимский район
Тубинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2024 № 69д
      п. Тубинский

	Об открытии дела об  установление тарифа на подвоз питьевой воды, осуществляемый потребителям п. Тубинский ООО «РОСТ», на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ России от 16.07.2014 № 1154-э «Об утверждении Регламента установления регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь статьями 32, 46 Устава Тубинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Открыть дело об установлении тарифа на подвоз питьевой воды, осуществляемый потребителям п. Тубинский  ООО «РОСТ», на 2025 год.
2. При осуществлении регулирования тарифов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, применить метод индексации.
3. Назначить экспертную комиссию по рассмотрению дела в составе согласно приложению.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте администрации Тубинского муниципального образования в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Тубинского муниципального образования                                                   О. В. Рогожникова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Тубинского муниципального образования
от 17.09.2024 № 69д

СОСТАВ
экспертной комиссии по рассмотрению дела об установлении
тарифа на подвоз питьевой воды, осуществляемый потребителям
п. Тубинский  ООО «РОСТ», на 2025 год.

	Рогожникова Олеся Владимировна
	- глава администрации Тубинского муниципального образования,
 председатель комиссии;

	Грачева Лариса Ивановна
	-  специалист 1 администрации Тубинского муниципального образования,
секретарь комиссии;

	Тарасова Ирина Владимировна
	-  специалист 1 категории администрации Тубинского муниципального образования,
член комиссии